
@ Baumgartner freres S.A. Grenchen/Suisse

Calibre 582 121/2"' 1 131/2"' Seconde au centre directe
ou sans seconde

Calibre 582/31 121/2"'* 131/2"'
Seconde au centre directe
ou sans seconde

Calendrier ou
calendrier correcteur rapide
121/2"'

lndicateur A 24,00 mm lndicateur Z 24,40 mm

131 /2"'

Calibre 582 31/7 121/2"' * 131 /2"'
Seconde au centre directe
ou sans seconde

Calendrier Day and Date
Correcteur rapide
121 /z"'

lndicateur O 24,00 mm
Disque des jours A 18,40 mm

131 /2"'

lndicateur Z 24,40 mm
Disque des jours Z 18,40 mm
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Grande moyenne dessous 0,80
Petite moyenne dessous 0,90
Champs dessus 1,00
Roue d'6chappement dessous 0,90
Fourchette dessus 0,90
Fourchette dessous 0,90

Chatons et anti-chocs chass6s par BFG

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0.25

0,31
0,21
0,21
0,13
0,13
0,13

Grande moyenne
Petite moyenne
Roue d'6chappement
Balancier
Balancier

dessus 1,30
dessus 1,30
dessus 1,30
dessus 2,10
dessous 2,10

0,31
o,21
0,13
0,12
0,12

Mesures en mm MaBe in mm Measures in mm
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NO Liste des fournitures Nr. Bestandteile No. List of materials

220

227
243
250
260
30711

364

100 Plaline 121/2"'
100 Platine 131/2"'
106 3/aplatine
12113 Coq pour porte-piton et antichoc

125 Pont de fourchette
136 Potence de tige
180 Barillet avec arbre
195 Arbre de barillet
201/1 Grande moyenne
217 Peiite moyenne, pour contrepivot

dessus
Roue de seconde, court pivot

Roue de seconde au centre
Chauss6e
Roue des heures
Roue de minuterie
Raquette pour porte-piton mobile,
pour spiral plat
Porte-piton pour spiral plat

370 Anti-choc empierr6, dessus
371 Anti-choc empie116, dessous
372 Anti-choc non empierr6, dessus
373 Anti-choc non empierr6, dessous
401 Tige de remontoir
404 Tige pour boite 6tanche
407 Pignon coulant
41O Pignon de remontoir
415 Rochet
420 Roue de couronne
422 Bague de roue de couronne
434 Cliquet-ressort
435 Bascule
440 Ressort de bascule
443 Tirette
451 Renvoi de roue de minuterie
466 Couvre-m6canismes

469 Plaque de maintien de roue des
heu res
Spiral viro16
Spiral viro16 21 600 Alh
Ressort de barillet
Roue d'6chappement,
pour contrepivot dessus
Roue d'6chappement, pour
contre-pivot, dessus 21 600 A/h
Axe de balancier pour doigt
Axe de balancier pour plateau
Balancier avec plateau et spiral
Balancier avec plateau et spiral
2't 600 A/h

100 Werkplatte l2ll2"'
100 werkplatte l3ll:"',
106 3/c-Brticke
12113 Unruhkloben

125 Stiftankerkloben
136 Kloben frir Aufzugwelle
180 Federhaus mit Federwelle
195 Federwelle
201i1 GroBbodenrad
217 Kleinbodenrad ftrr Deckstein oben

220 Sekundenrad mit kurzem Zapten

227
243
250
260
307h

364

Zentrumsekunden rad
M inuten roh r
Siundenrad
Wechselrad u'r "
RLlcker frir beweglichen Spi'ral-
klotzchen-Triiger, f ri r Flachspi rale
Spiralklotzchen-TrAger
fajr Flachspirale

370 Anti-choc mit Stein, oben
371 Anti-choc mit Stein, unten
372 Anti-choc ohne Stein, oben
373 Anti-choc ohne Stein, unten
401 Aufzugwelle
404 Aufzugwelle filr wasserd. Geheuse
407 Schiebetrieb
410 Aufzugtrieb
415 Sperrad
420 Kronrad
422 Kronradring
434 Federgesperr
435 Wippe
440 Wippefeder
443 Stellhebel
451 Zeigerstellzwischenrad
466 Deckplatte ftir Aufzug- und

Zei gerstel lmechan ismus
469 Stundenradhalter

733 Spirale mit Rolle
733-1 Spirale mit Roile 21 600 A/h
770 Zugfeder
790/2 Hemmungsrad mit Triebwelle fiir

Deckstein, oben
79012-1

791
792
793

793-1

Hemmungsrad mit Triebwelle
fLlr Deckstein oben 21 600 A/h
Unruhwelle frir Finger
Unruhwelle fi.ir Hebelscheibe
Unruh m. Hebelscheibe u. Spirale
Unruh mit Hebelscheibe und
Spirale 21 600 Aih

794 Unruh mit Finger und Spirale
794-1 Unruh mit Finger und Spirale

21 600 A/h
Stiftenanker frlr Hebelscheibe
Stiftenanker f[ir Hebelscheibe
21 600 A/h
Finger
Hebelscheibe
Stiftenanker ftir Finger
Stiftenanker fLlr Finger 2'l 600 A/h
Werkbef esti g u n gsstift
Werkbefestigungsschraube
3/+-Brulcke-Sch raube
Unruh kloben-Sch raube
Stiftankerkloben-Schraube
Sperrad-Sch raube
Kron rad-Sch raube
Deckplatte-Sch raube f ri r Aufzug-
und Zeigerstellmechanismus
Zifferblatt-Sch raube
Zifferblatt-Schl[issel

100
100
106
12113

125
136
180
195
20111
217

220

PlaIe 121/2"'
Plale 131/2"'
3/+plate bridge
Balance cock for stud holder and
antishock
Pin pallet cock
Stem cock
Barrel with arbor
Barrel arbor
Center wheel and pinion
Third wheel and pinion, for upper
end-piece
Fourth wheel and pinion, short
pivot

227 Sweep second wheel and pinion
243 Cannon pinion
250 Hour wheel
260 Minute wheel
307/1 Regulator for adjustable stud

holder, for flat hairspring
364 Stud holder for flat hairspring

370 Anti-shock jewelled, upper
371 Anti-shock jewelled, lower
372 Anti-shock non-jewelled, upper
373 Anti-shock non jewelled, lower
401 Winding stem
404 Stem for waterproof case
4O7 Clutch wheel
410 Winding pinion
415 Ratchet wheel
420 Crown wheel
422 Crown wheel ring
434 Click spring
435 Yoke
440 Yoke spring
443 Setting lever
451 Setting wheel for minute wheel
466 Lid for winding and setting

mechanisms
469 Hour wheel guard

733 Colletedhairspring
733-1 Colleted hairspring 2'l 600 A/h
770 Mainspring
79012 Pin escape wheel for upper

end-piece
79O12-1 Pin escape wheel for upper

end-piece 21 600 A/h
791 Balance staff for finger
792 Balance staff for roller
793 Balance with roller, regulated

793-1 Balance with roller, regulated
2 t 600 A/h

794 Balance with finger, regulated
794-1 Balance with finger, regulated

21 600 Alh
797 Pin pallet fork for roller

797-1 Pin pallet fork for roller 21 600 A/h

798 Finger
799 Roller
800 Pin pallet fork for finger

800-1 Pin-pallet fork for finger 21 600 A/h
5'102 Case pin
5102-5 Case screw
5106 3/nplate bridge screw
5121 Balance cock screw
5125 Pin pallet cock screw
5415 Ratchet wheel screw
5420 Crown wheel screw
5466 Lid screw, for winding and

setting mechanisms
5750 Dial screw
5751 Dial key (di'al foot screw)

733
733-1

770
79012

79012-1

791
792
793

793-1

794 Balancier avec doigt et spiral
794-1 Balancier avec doigt et spiral

21 600 A/h
797 Fourchette pour plateau

797-1 Fourchette pour plateau
2't 600 A/h

798 Doigt
799 Plateau
800 Fourchette pour doigt

800-1 Fourchette pour doigt 21 ffiO Alh
5102 Plot de fixation
5102-5 Vis de fixation
5106 Vis de 3Aplatine
5121 Vis de coq
5125 Vis de pont de fourchette
5415 Vis de rochet
5420 Vis de couronne
5466 Vis de couvre-m6canismes

5750 Vis de cadran
5751 Clef de cadran

797
797-1

798
799
800

800-1
5102
5102-5
51 06
5121
5125
5415
5420
5466

5750
5751
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Calibre 582/31 12t / 2"' 1 131 / 2"'

Calendrier

N" Liste des fournitures Nr. Bestandteile No. List of materials
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227
243
469

498
2535

2551
2556

100 Plaline 121/2"'
100 Platine 13rl:"'
145 Support de cadran 131/2"' plal
145-1 Support de cadran 121/2"' plal
145-2 Support de cadran 121/2"'

biseaut6
Roue de seconde au centre
Chauss6e
Plaque-maintien de roue des
heu res
Rondelle (clinquant)
Plaque de maintien de I'indica-
teur de quantidme
Planche de calendrier
Roue entraineuse de I'indica-
teur de quantidme

255711 lndicateur de quantidme,
d6calque, 13t["'

255711-1 lndicateur de quantidme,
d6calqu6, 121/2"'

2558 Roue des heures double
dentu re

2575 Ressort de sautoir de
quantidme

2576 Sautoir de quantidme

5145 Vis de support de cadran
5750 Vis de cadran

52535 Vis de plaque de mainiien
de l'indicateur de quantidme

Werkplatte 121l2"'
Werkplatte 13tlu"'
Ziff erblatt-Sti.lIze 131 /2"' f lach
Ziff erblatt-StirIze 1 21 /2"' tlach
Ziff erbIatt-SttiIze 121 / z"'
abgeschragt
Zentru mseku nden rad
Minutenrohr
Stundenradhalter

Unterlagscheibe
Halterplatte f iir Datumanzeiger

Kalenderplatte
Datumanzei ger-M itnehmerrad

Datumanzeiger mit Druckbild
131/2"'
Datumanzeiger mit Druckbild
121/2"'
Stundenrad m it Doppelzahnung

Feder firr Datumsperre

Datumsperre

Ziff erbl att-Sttitze n-Sch rau be
Zifferblatt-Sch raube
Halterplatten-Sch rau be

PlaIe 121/2"'
Plale 131/2"'
Dial rest 131/2"' llal
Dial rest 121/2"'tlal
Dial rest 121/2"' bevelled

Sweep second wheel and pinion
Cannon pinion
Hour wheel guard

Washer (gasket)
Date indicator guard

Calendar plate
Date indicator driving wheel

Date indicator, printed, 131/r"'

Date indicator, prinled, 121/2"'

Double-toothed hour wheel

Date jumper spring

Date jumper

Dial rest screw
Dial screw
Date indicator guard screw

100
100
145
145-1
145-2

227
243
469

498
2535

2551
2556

2557 t1

2557 l1-1

2558

2575

2576

51 45
5750

52535

100
100
145
145-1
145-2

227
243
469

498
2535

2551
2556

255711

2557 l1-1

2558

2575

2576

51 45
5750

52535

6
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Calibre 582/31 121 / z"' * 131 / z"'

Calend rier correcteur rapide

No Liste des fournitures Nr. Bestandteile No. List of materials
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145-2

r0
243 469

o
498

2556 11 - 1

We 2
2566 11

Alo'\(-/3
2572 2575 2576

H HUA&6

5145 5750 52535255711-1

498
2535

2543

2551
255611-1

2557 11

2557 l1-1

2558

2566
256611

2572

100
100
145
145-1
145-2

227
243
469

498
2535

2543

2551
255611-1

255711

2557 l1-1

2558
2566
256611

2572

2575

2576

5145
5750

52535

100 Platine 121/2"'
100 Plaline 131/2"'
145 Support de cadran 131/2"' plat
145-1 Support de cadran 121/2"' plat
145-2 Support de cadran 121/2"'

biseaut6
227 Roue de seconde au centre
243 Chauss6e
469 Plaque de maintien de la roue

des heures
Rondelle (clinquant)
Plaque de maintien de l'indica-
teur de quantidme
Roue interm6diaire de
quantidme
Planche de calendrier
Roue entraineuse de I'indica-
teur de quantidme
lndicaieur de quantidme 13rl2"'

lndicateur de quantidme,
d6calqu6, 121/2"'
Roue des heures double
de ntu re
Correcteur de quantidme
Bascule de correcteur de
quaniidme
Ressort de bascule de
quantidme

2575 Ressort de sautoir de
quantieme

2576 Sautoir de quantidme

5145 Vis de suPPort de cadran
b/5u vrs oe caoran

52535 Vis de Plaque de maintien
de I'indicateur de quantidme

Werkplatte 12rl:"'
Werkplatte 131/2"'
Ziff erblatt-StilIze 1 31 /2"' f lach
Zifferblatt-Str.llze 1 21 / z"' tlach
Ziff erblatt-Stiitze 1 21 / z"'
abgeschrAgt
Zentrumsekunden rad
Minutenrohr
Stu nden radhalter

Unterlagscheibe
Halterplatte f iir Datumanzeiger

Datum-Zwischen rad

Kaienderplatte
Datu manzeiger-M itneh merrad

Datumanzeiger mit Druckbild
131/2"'
Datumanzeiger mit Druckbild
121/2"'

Stundenrad mit Doppelzahnung
Datumkorrektor
Wippe fr.ir Datumkorrektor

Feder ftir Datumkorrektor

Feder f rir Datumsperre

Datumsperre

Ziff erblatt-Stritzen-Sch raube
Ziff erblatt-Sch rau be
Halterplatten-Sch rau be

100 Plale 121/2"'
100 Plate 131/2"'
145 Dial rest 131/2"' flal
145-1 Dial rest 121/2"'flat
145-2 Dial rest 121/2"' bevelled

227 Sweep second wheel and pinion
243 Cannon pinion
469 Hour wheel guard

498 Washer (gasket)
2535 Date indicator guard

2543 lntermediate date wheel

2551 Calendar plate
255611-1 Date indicator driving wheel

255711 Date indicator, printed, 131/2"'

255711-1 Date indicator, Winled, 121/2"'

Double-toothed hour wheel
Date corrector
Date corrector yoke

Date corrector spring

Date jumper spring

Date jumper

Dial rest screw
Dial screw
Date indicator guard screw

2558
2566
256611

2572

2575

2576

51 45
5750

52535
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Calibre 582 31/7 121/2"' * 131/2"'
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Calendrier Day and Date correcteur rapide

N" Liste des fournitures Nr. Bestandteile No. List of materials

100 Platine 121/2"'
100 Platine 13rl:"'
145 Support de cadran 131/2"' plal
145-1 Support de cadran 121/2"' Plal
145-2 Support de cadran 121/2"'

biseaut6
227 Roue de seconde au centre
243 Chauss6e
495 Clavette

2533 Assise de l'6toile des jours
2535 Plaque de maintien de I'indi-

cateur de quantidme
2543 Roue interm6diaire de quant.
2551 Planche de calendrier
255611 Roue entraineuse de l'indica-

teur de quantidme
255711 lndicateur de quantidme,

d6calqu6, 13rl:"'
255711-1 lndicateur de quantidme,

d6calqu6, 121/2"'
2558 Roue des heures double

denture
256111 Eioile des jours avec

disque cadran
2566 Correcteur de quantidme
256611 Bascule de correcteur de

quantidme
2572 Ressort de correcteur de

quantidme
2573 Ressort de sautoir des jours
2575 Ressort de sautoir de

quantidme
2576 Sautoir de quantidme
5145-1 Vis de support de cadran 131/2"'
5145-2 Vis de su ppo rl de cadran 121/2"'
5750 Vis de cadran

52535 Vis de plaque de maintien de
I'indicateur de quantidme

52573 Vis de ress. du sautoir des jours

Werkplatte 12tlr"'
Werkplatte 131/2"'
Ziff erblatt-StuIze 131 /2"' tlach
Ziff erblatt-StirIze 1 21 /2"' tlach
Ziff erblatt-Stiitze 121 / z"'
abgeschriigt
Zentru mseku nden rad
Minutenrohr
Spaltkeil
Tagesste rnaufl age
Halterplatte f iir Datumanzeiger
Datum-Zwischen rad

Kalenderplatte
Datumanzeiger-M itnehmerrad

Datumanzeige mit Druckbild,
131/2"'
Datumanzeige mit Druckbild,
121/2"'
Stundenrad mit Doppel-
zah nu ng
Tages-Kalenderscheibe mit
Stern
Datumkorrektor
Wippe f iir Datumkorrektor

Feder f Li r Datumkorrektor

Feder fiir Tagessperre
Feder filr Datumsperre

Datumsperre
Ziff erbl.-Stiitzen-Sch rau be 131/2 "'
Ziff erb L-Sttitzen-Sch rau be 121l:"'
Zifferblatt-Schraube
Halterplatten-Sch raube

Tagessperre-Feder-Sch rau be

Plate 121/2"'
Plale 131/2"'
Dial rest 131/2"' tlat'
Dial rest 121/2"'tlaI
Dial rest 121/2"' bevelled

Sweep second wheel and pinion
Cannon pinion
Gib
Day star seat
Date indicator guard
lntermediate date wheel

Calendar plate
Date indicator driving wheel

Date indicator, printed,
131/2"'
Date indicator, printed,
121/2"'
Doubletoothed hour wheel

Day star with dial disc

Date corrector
Date corrector yoke

Date corrector spring

Day jumper spring
Date jumper spring

Date jumper
Dial rest screw 131/2"'
Dial rest screw 121/2"'
Dial screw
Date indicator screw

Day jumper spring screw

100
100
145
145-1
145-2

227
243
495

2533
2535
2543

2551
zcco/ I

255711

255711-1

2558

256111

2566
256611

2572

2573
2575

2576
5145-1
5145-2
5750

52535

52573

100
100
145
1 45-1
145-2

227
z+o
495

2533
2535
2345

2551
255611

2557 11

2557 l1-1

2558

256111

2566
256611

2572

2573
2575

2576
51 45-1
5145-2
5750

52535

52573


